Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CONVOCAÇÃO 10/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS –

Edital 01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07

de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados dos cargos de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, AUXILIAR

DE SERVIÇOS GERAIS e EDUCADOR INFANTIL para comparecerem ao

Teatro Municipal Joana Dilacir Palu Gelatti, rua da Liberdade, nº 353, Centro,

Mandirituba – PR, no dia 14 de março de 2022 às 9:00 h, para a finalidade de

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS.

Cada candidato deverá comparecer portando documentos originais e

cópias  de acordo com a sua inscrição:

 Comprovantes de escolaridade,

 tempo de serviço,

 aperfeiçoamento profissional,

 documento oficial de identificação com foto e

 comprovante de inscrição.

Obs: Caso necessário, providenciar procuração, conforme previsto no Edital.

 Mandirituba, 11 de março de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Kamila Chupel Ribas

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA

dia 14 de março de 2022 às 9:00 h

Classifica
ção

Código de
Inscrição

Nome Situação de
convocação

45 88599 MARTA NOGAS 1ª convocação ampla

46 96547 ANGELITA PAULISTA 1ª convocação ampla

47 94977 CRISTIANE DE MACEDO MORAIS 1ª convocação ampla

48 88743 BRUNA FERNANDA DE SOUZA AQUINO 1ª convocação ampla

49 88304 ILVANES PAULO FERNANDES 1ª convocação ampla

50 89374 DANIELLE CARDOSO OLIVEIRA 1ª convocação ampla

51 94890 MARICLEIA SANTOS ARAUJO 1ª convocação ampla

52 88146 LUCIANE RENATA DA SILVA 1ª convocação ampla

53 87760 FABIANO ADRIANO WENDRECOSKI 1ª convocação ampla

54 88868 LETÍCIA CUSTODIO DE OLIVEIRA 1ª convocação ampla

55 88796 EDER JOB DE OLIVEIRA Doumentação já
deferida como afro

56 87756 LIRIANE APARECIDA SANTANNA 1ª convocação ampla

57 88956 EDICLEIA CLEIDES MARTINS DA SILVA 1ª convocação ampla

58 89625 CARLA FERREIRA DA SILVA 1ª convocação ampla

59 95420 EDENISE REGINA MACHADO 1ª convocação ampla

60 94553 KELEY CYDYANE SANTIAGO DE BASTOS 1ª convocação ampla

61 91882 STEFANY FREITAS DOS SANTOS 1ª convocação ampla

62 95464 JOSIBEL PEREIRA MACHADO 1ª convocação ampla

63 92451 MARLEI TERESINHA SCHUSTER 1ª convocação ampla

64 95500 ELZA BATISTA PINTO 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

65 96597 SANDRA MARA BENTO 1ª convocação ampla

66 87851 MARIA ANGELITA DA LUZ 1ª convocação ampla

67 94946 GIORGIA KARIN GOUDARTH CARSTENS 1ª convocação ampla

68 94961 VERA RIBEIRO GONÇALVES GUERREIRO 1ª convocação ampla

69 96557 CARLA BEATRIZ COSTA SILVA AVANCINI 1ª convocação ampla

70 92465 PRISCILA FRAMKOWICZ 1ª convocação ampla

71 94942 JESSICA ROCHA SILVA 1ª convocação ampla

72 90844 DJANGO YAMAMOTO DE MELLO JUNIOR 1ª convocação ampla

73 95499 CAROLINE AMANDA PAIVA CAMPOS 1ª convocação ampla

74 91184 FABIANA FRANCO FARIAS DOS SANTOS 1ª convocação ampla

75 91728 DEYSE ELEN ALVES PANTOJA 1ª convocação ampla

76 94829 SÉRGIO MORENO CHAGAS ROCHA 1ª convocação ampla

77 95330 MARIANE KRAMAR 1ª convocação ampla

78 95257 MARIA LUIZA LUIZ PIRES DE OLIVEIRA 1ª convocação ampla

79 95495 SERGIO PRADO BRAZ 1ª convocação ampla

80 94645 ANA CLÁUDIA SILVA SANTOS 1ª convocação ampla

81 94668 DALTON LUIZ LEMOS 1ª convocação ampla

82 94630 MAIRA ALVES CARNIO GOMES 1ª convocação ampla

83 94555 RONALD PETROTHELI DOS SANTOS 1ª convocação ampla

84 95461 SIMONE ADRIANA DA SILVA 1ª convocação ampla

85 90922 FRANCYNE FRAGOSO BRAGA 1ª convocação ampla

86 95301 ALMIR ROGERIO ROSA 1ª convocação ampla

87 95017 DENIZE RAFAEL DA LUZ 1ª convocação ampla

88 90746 ADRIANA CRISTINA AUDIBERT 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

89 96569 ROSANGELA FILIP 1ª convocação ampla

90 88429 DEISE CORREIA DE ALMEIDA 1ª convocação ampla

91 88350 JOSIANE MARIA DA COSTA PADILHA 1ª convocação ampla

92 92343 THIAGO JOSE DA SILVA 1ª convocação ampla

93 88173 SUZILAINE LEMES RODRIGUES 1ª convocação ampla

94 93505 RAFAEL WELINGTON SANITÁ 1ª convocação ampla

95 91209 ALLISON DAS DORES DERNESTE 1ª convocação ampla

96 88561 JÉSSICA BRAZ DE OLIVEIRA 1ª convocação ampla

97 92439 DAIS DIANE ROCHA DE ANDRADE 1ª convocação ampla

98 96570 JHENIFFER DIAS RODRIGUES 1ª convocação ampla

99 95477 MICHELY RAUEN 1ª convocação ampla

100 94551 JOÃO VITOR DA SILVA 1ª convocação ampla

101 92380 CARLOS MICAEL MENDES STABACH 1ª convocação ampla

102 91813 ANTONIO EDUARDO MATIAS 1ª convocação ampla

103 87956 DIULIANE EMANUELLE SCHUEDA
PEDROSO

1ª convocação ampla

104 95310 WELLINGTON FERNANDO DA MOTA 1ª convocação ampla

105 92090 MARLON MATHEUS PIRES DO ROSÁRIO 1ª convocação ampla

106 95296 MARCELO FRANCO DE BASTSO 1ª convocação ampla

107 88195 SIMONE MARIA ANDRADE SANTOS 1ª convocação ampla

108 88527 JÚLIO CEZAR CARDOSO SLAVINSKI 1ª convocação ampla

109 90728 SIDNEY FABIO NAKANO 1ª convocação ampla

110 88966 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 1ª convocação ampla

111 91812 JEAN MARLON GONÇALVES 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

112 88722 THAÍS REGINA DE CAMPOS 1ª convocação ampla

113 95096 VANESSA MONTEIRO CARVALHO 1ª convocação ampla

114 91789 LETICIA DOS SANTOS CARVALHO 1ª convocação ampla

115 89243 WESLEY MENDES DA SILVA 1ª convocação ampla

116 87901 ANA PAULA GRACIANO DA COSTA 1ª convocação ampla

117 88358 ROSANA DE FÁTIMA PEDROSO 1ª convocação ampla

118 94827 FERNANDA OLINDINA NASCIMENTO DE
LIRA BRACHO

1ª convocação ampla

119 89637 ELAINE BASTOS SALESBRAM 1ª convocação ampla

120 92440 JOEL VICENTE GARCIA RIBA 1ª convocação ampla

121 96593 TAINÁ MOURA BRANCHES 1ª convocação ampla

122 89007 CARLA ADRIELE APARECIDA SISTER 1ª convocação ampla

123 92299 JULIANE CRISTINA SILVA HENRIQUE 1ª convocação ampla

124 93527 KAMILA DE JESUS CARVALHO 1ª convocação ampla

125 88094 RAYANE CORDEIRO SANTOS DE LIMA 1ª convocação ampla

126 91608 THAIS JOELISE DE LIMA 1ª convocação ampla

127 94690 KETLYN DE LIMA OLIVEIRA 1ª convocação ampla

128 88587 MARCIA ROSANI MACHADO CECHINATTO 1ª convocação ampla

129 88729 CAROLINA CLOTILDE PIRES 1ª convocação ampla

130 88875 JACQUELINE DE FATIMA OLIVEIRA VEIGA 1ª convocação ampla

131 95272 MARIA MADALENA DE SOUZA 1ª convocação ampla

132 88533 MARIO LUIZ DA SILVA 1ª convocação ampla

133 95049 ROMILDA SENGER DE MATOS 1ª convocação ampla

134 92397 MAURA LUCIA DE MELLO HACKE
MASSANEIRO

1ª convocação ampla

135 95248 JOSENILDO ALVES DA SILVA 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

136 88077 ISOMAR RODRIGUES PAES 1ª convocação ampla

137 92017 GLACI LUCIANE DA SILVA DE OLIVEIRA
BAZANELLA

1ª convocação ampla

138 88567 GILSON RODRIGUES FERREIRA 1ª convocação ampla

139 89274 PAULO LINEU MACIEL JUNIOR 1ª convocação ampla

140 92424 JERRY ADRIANO ALMEIDA DO
NASCIMENTO

1ª convocação ampla

141 92480 DANIELSON OLIVEIRA DE SOUZA 1ª convocação ampla

142 89461 JANELZA MARIA KRAMER BARROZO 1ª convocação ampla

143 96554 DANIELLI SCHIMINSKI 1ª convocação ampla

144 95002 DIOMAR ROBERTO DA CRUZ 1ª convocação ampla

145 88737 CARINA ALESSANDRA PONTELLO 1ª convocação ampla

146 88727 FERNANDO PADILHA 1ª convocação ampla

147 88243 ANDREIA ROCHA RAMOS 1ª convocação ampla

148 88513 DAYANE FITZ ARMSTRONG 1ª convocação ampla

149 96588 ALESSANDRA DE JESUS DOS SANTOS 1ª convocação ampla

150 95502 ÉRICA THAIS MONTEIRO 1ª convocação ampla

151 87864 TAVANI INDIA APARECIDA DE SOUZA 1ª convocação ampla

152 88848 FELIPE GUSTAVO OLIVEIRA ADÃO 1ª convocação ampla

153 95447 ZILDA MOREIRA DE LIMA 1ª convocação ampla

154 92158 SILVIA JANAINE DA COSTA 1ª convocação ampla

155 95400 GISLAINE PEREIRA VIRGILIO 1ª convocação ampla

156 94891 KARINE DO NASCIMENTO 1ª convocação ampla

157 89464 FERNANDO GUTTEMBERG DE BRITO 1ª convocação ampla

158 96552 NILTON AVANCINI JUNIOR 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

159 88658 JONATHAN MACULAN 1ª convocação ampla

160 95176 BRUNO SILVA DOMINGOS 1ª convocação ampla

161 96603 GIOVANE FERREIRA DE GOES 1ª convocação ampla

162 92265 ANDRE LIMA DA SILVA 1ª convocação ampla

163 95401 MATEUS HENRIQUE BINI 1ª convocação ampla

164 92352 VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS 1ª convocação ampla

165 88194 TAIS FERNANDA LARA DA SILVA 1ª convocação ampla

166 88017 DANIELI DA CRUZ TRIBIK 1ª convocação ampla

167 89574 TÂNIA DANIELE DE LIMA DA LUZ 1ª convocação ampla

168 88179 CAMILA LIMA DE OLIVEIRA 1ª convocação ampla

169 95139 ANDRESSA JAQUELINE FERREIRA DE
OLIVEIRA

1ª convocação ampla

170 88845 ANA REBECA LISBOA 1ª convocação ampla

171 93542 DANILO GABRIEL DE ANDRADE 1ª convocação ampla

172 94987 VANESSA DRANKA 1ª convocação ampla

173 92438 EMELIN CRISTINA DA ROCHA ARISTIDES 1ª convocação ampla

174 89289 THAIANE TORRES MUNIZ BORGES 1ª convocação ampla

175 91514 ÂNGELA MARIA FURTADO DE CAMARGO 1ª convocação ampla

176 88327 VERA LUZIA SIEDELISKI MACHADO 1ª convocação ampla

177 94995 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO 1ª convocação ampla

178 88670 JULIO CESAR OBERGER 1ª convocação ampla

179 92413 JEIZE DIAS COSTA 1ª convocação ampla

180 87962 ELAINE DE FÁTIMA CAMPOS DA ROCHA 1ª convocação ampla

181 92478 PAULA GRACIELI DA SILVA FERNANDES 1ª convocação ampla

182 94669 VINICIUS JOSE DO PRADO 1ª convocação ampla

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

183 93512 MARIA CLEIDE RODRIGUES 1ª convocação ampla

184 88419 SIMONE DO CARMO DA LUZ 1ª convocação ampla

185 90666 ALBERTO WEINHARDT BORGES NETO 1ª convocação ampla

186 94757 ANA CAROLINE MACHADO CRUZ 1ª convocação ampla

187 91651 ALEXANDRE MUNIZ DOMINGUES 1ª convocação ampla

188 88955 CAMILA ROBERTA MUCHAK 1ª convocação ampla

189 95423 ANA EMANUELLY ANDRADE DE BASTOS 1ª convocação ampla

190 95147 LUAN VINCIUS 1ª convocação ampla

191 88536 DORALICE MINICOVSKI 1ª convocação ampla

192 95285 PAULO AUGUSTO CIT 1ª convocação ampla

193 92463 ANTONIO CARLOS CONFORTI RODRIGUES 1ª convocação ampla

194 89212 PAULA ERNESTO CAETANO 1ª convocação ampla

195 92491 SÍLVIO RENATO ARSÉNIO JAVALA 1ª convocação ampla

196 88908 DANIELE AGUIAR 1ª convocação ampla

197 94751 ALINE GABRIELE PEDROZO 1ª convocação ampla

198 91692 EVELYN FERNANDA DOS SANTOS 1ª convocação ampla

199 92021 GABRIEL NEGRELLI 1ª convocação ampla

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AFRODESCENDENTE

dia 14 de março de 2022 às 9:00 h

Classificaçã
o

Código de
Inscrição

Nome Situação de convocação

3 94645 ANA CLÁUDIA SILVA SANTOS 1ª convocação afro

4 94555 RONALD PETROTHELI DOS SANTOS 1ª convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

5 95301 ALMIR ROGERIO ROSA 1ª convocação afro

6 95017 DENIZE RAFAEL DA LUZ 1ª convocação afro

7 92343 THIAGO JOSE DA SILVA 1ª convocação afro

8 88173 SUZILAINE LEMES RODRIGUES 1ª convocação afro

9 89243 WESLEY MENDES DA SILVA 1ª convocação afro

10 88358 ROSANA DE FÁTIMA PEDROSO 1ª convocação afro

11 89007 CARLA ADRIELE APARECIDA SISTER 1ª convocação afro

12 95272 MARIA MADALENA DE SOUZA 1ª convocação afro

13 88533 MARIO LUIZ DA SILVA 1ª convocação afro

14 92397 MAURA LUCIA DE MELLO HACKE
MASSANEIRO

1ª convocação afro

15 88848 FELIPE GUSTAVO OLIVEIRA ADÃO 1ª convocação afro

16 95400 GISLAINE PEREIRA VIRGILIO 1ª convocação afro

17 88658 JONATHAN MACULAN 1ª convocação afro

18 95285 PAULO AUGUSTO CIT 1ª convocação afro

19 92491 SÍLVIO RENATO ARSÉNIO JAVALA 1ª convocação afro

20 88489 ELTON JACINTO DUARTE 1ª convocação afro

21 94657 DIEGO URSULINO DIAS DA SILVA 1ª convocação afro

22 88713 GILMAR EMERSON DA SILVA 1ª convocação afro

23 95489 FÁTIMA EMMANUELE SAUER
KOZAKA

1ª convocação afro

24 90796 AMILTON JOSE DE CARVALHO 1ª convocação afro

25 90695 TATIANE KOHLER 1ª convocação afro

26 88396 EDER APARECIDO VIDAL 1ª convocação afro

27 88767 VANDER APARECIDO BAFILLE 1ª convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

28 95345 GABRIELI RIBEIRO DE MATOS 1ª convocação afro

29 92059 ROZENI RODRIGUES DE FREITAS DA
SILVA

1ª convocação afro

30 88407 NAILOR ALVES JUNIOR 1ª convocação afro

31 94876 BRUNA DANIELA CERQUEIRA SILVA 1ª convocação afro

32 89456 RENAN GABRIEL RIPKA 1ª convocação afro

33 92407 FERNANDA BRANDÃO FERREIRA 1ª convocação afro

34 96507 CLAUDIO DAVI DO NASCIMENTO
ROSA

1ª convocação afro

35 95436 PAULO GUSTAVO FERREIRA 1ª convocação afro

36 95100 NAYARA APARECIDA SANTOS LEAL 1ª convocação afro

37 96605 JESSICA CRISTINA ROSA DA SILVA 1ª convocação afro

38 88266 JONATAS COSTA LEAL DOS SANTOS 1ª convocação afro

39 93525 LUCAS GABRIEL DE SOUZA QUANDT 1ª convocação afro

40 93507 ISIS LINDA SANTOS DA SILVA
MACHADO

1ª convocação afro

41 90697 DAYANE CALIXTO 1ª convocação afro

42 88604 MILENA BORTOLUZZI DOS SANTOS 1ª convocação afro

43 94949 NEIDE 1ª convocação afro

44 95087 RAQUEL MARINHO EMMERIK 1ª convocação afro

45 89519 THIAGO BIBIANO DE MIRANDA 1ª convocação afro

46 88023 KATIANE CRISTINA DOS SANTOS 1ª convocação afro

47 88310 MARINA LETÍCIA OCHOSKI SOARES 1ª convocação afro

48 88478 RAFAEL BARBOZA PINHEIRO 1ª convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

dia 14 de março de 2022 às 9:00 h

Classificaç
ão

Código de
Inscrição

Nome Situação de Convocação

1 88536 DORALICE MINICOVSKI 2ª convocação PCD

2 94772 LEANDRO APARECIDO MICOSKI 2ª convocação PCD

3 88446 ELIANE TOKARSKI ZANAO 2ª convocação PCD

4 88882 JORDYNES JUAN CARVALHO DA
PAIXAO

2ª convocação PCD

5 94562 CALYNKA DUARTE 2ª convocação PCD

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

dia 14 de março de 2022 às 9:00 h

Classificaç
ão

Código de
Inscrição

Nome Situação de Convocação

9 afro 92060 DENNYS CARLOS SANCHES DA
COSTA

1ª convocação afro

104 90804 ZILDA ROSA KUCHNIR 1ª convocação ampla

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

AFRODESCENDENTE

dia 14 de março de 2022 às 9:00 h

Classificaç
ão

Código de
Inscrição

Nome Situação de Convocação

9 94614 JANAINA CARVALHO DE SOUZA 1ª convocação afro

10 92431 MARLENE APARECIDA SILVA 1ª convocação afro

11 91163 CAROLINE LUENGO SEGANTINI 1ª convocação afro

12 92402 ALDA MACHADO BRANDÃO 1ª convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

13 87823 ELETICIA PEREIRA CARVALHO 1ª convocação afro

14 92479 LUCILENE COLODIANO 1ª convocação afro

15 95029 FLAVIA FERNANDES 1ª convocação afro

16 94832 CARINE GARCIA DA COSTA 1ª convocação afro

17 88337 ANDREA DE MELO DIAS SERAFINI 1ª convocação afro

18 92280 ROSA IRIS APARECIDA AZARIAS 1ª convocação afro

19 92482 HERICA FURQUIM DOMINGOS 1ª convocação afro

20 88061 SILVANA DE MACENA MARTINS
PIZANI

1ª convocação afro

21 94652 SUELEN APARECIDA OLIVEIRA
BENEDIK

1ª convocação afro

22 87985 GESSICA MAISA DE MACENA DE
BARROS

1ª convocação afro

23 92047 FRANCISLENE RIBEIRO POTIER DOS
SANTOS

1ª convocação afro

24 94559 ANA PAULA BISPO GOMES
RODRIGUES

1ª convocação afro

25 90875 BIANCA CAROLINA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

1ª convocação afro

26 88938 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª convocação afro

27 88999 ESTER PEREIRA DOS SANTOS 1ª convocação afro

28 88538 SILVANA DE OLIVEIRA FONSECA
PAULITZKI

1ª convocação afro

29 92066 EDIMARA REGINA DA SILVA
RUOTOLO

1ª convocação afro

30 88165 RAFAEL BARROS RAMALHO 1ª convocação afro

31 90744 CAROLINE PAZ DAMIAO MIRANDA 1ª convocação afro

32 91409 CLAIR ANTONIA SANTOS NOVISKI 1ª convocação afro

33 90814 CAROLINA SANTANA PAULINO 1ª convocação afro

34 88930 MICHELLE RODRIGUES CHAVES 1ª convocação afro

35 95306 JAQUELINE MARTINS VIEIRA 1ª convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

36 88100 MILEINE DE LURDES MACIEL DOS
REIS

1ª convocação afro

37 88708 DENISE DE SOUZA PINTO 1ª convocação afro

38 88516 JÉSSICA MONTEIRO DOS SANTOS 1ª convocação afro

39 91738 MONIQUE GUIMARÃES DA SILVA 1ª convocação afro

40 88303 MARLA CRISTINA FIGUEIREDO
GOMES DA SILVA

1ª convocação afro

41 92396 EMELLY EDUARDA BEZERRA
FERREIRA PEREIRA

1ª convocação afro